
 

Município de CASTANHEIRA DE PÊRA 

Grupo de Cidadãos Eleitores Movimento Independente Salvar Castanheira 

 
 



Valor
Orçamento

11.500,00€               
-€                          
-€                          

1.000,00€                 

12.500,00€               

Valor
Orçamento

750,00€                    
2.500,00€                 
3.000,00€                 
1.500,00€                 

250,00€                    
4.500,00€                 

12.500,00€               

Castanheira de Pera, de 5 de Agosto de 2013

Despesas

Propaganda, comunicação impressa e digital

Outras

Receitas

Total das Receitas

Donativos
Angariação de Fundos

SubvençãoEstatal
Contribuição de Partido(s) Políticos

Grupo de cidadãos eleitores: Movimento Autárquico Independente Salvar Castanheira

Eleições Autarquias locais - 2013

Orçamento de Campanha

-€                          Conceção de campanha, agências decomunicação e estudos de mercado

Total das Despesas

Custos Administrativos e operacionais
Brindes e outras ofertas
Comícios e espetáculos
Estruturas, cartazes e telas


