Município de **CASTANHEIRA DE PÊRA**

Grupo de Cidadãos Eleitores Movimento Independente Salvar Castanheira

Eleições Autarquias locais - 2013

Grupo de cidadãos eleitores: Movimento Autárquico Independente Salvar Castanheira

Orçamento de Campanha

Receitas		Valor
Receitas		Orçamento
SubvençãoEstatal	€	11.500,00
Contribuição de Partido(s) Políticos	€	-
Angariação de Fundos	€	-
Donativos	€	1.000,00
Total das Receitas	€	12.500,00

Dognasas	Valor		
Despesas		Orçamento	
Conceção de campanha, agências decomunicação e estudos de mercado	€	-	
Propaganda, comunicação impressa e digital	€	750,00	
Estruturas, cartazes e telas	€	2.500,00	
Comícios e espetáculos	€	3.000,00	
Brindes e outras ofertas	€	1.500,00	
Custos Administrativos e operacionais	€	250,00	
Outras	€	4.500,00	
Total das Despesas	€	12.500,00	

Castanheira de Pera, de 5 de Agosto de 2013